[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Certidão Nº 29/2025-L

De 09/06/2025.

CERTIFICO, que a Sra. Acácia Haak Alves, ocupa o cargo efetivo de Copeira Legislativa nesta Casa desta Casa de Leis, conforme Portaria de Nomeação nº 51/2005, de 17/05/2024 e Termo de Compromisso e Posse assinado em 17/05/2024, que a referida servidora conta com 28,63% (vinte e oito vírgula sessenta e três por cento) de adicional de tempo de serviço, computados ao salário base.

Por ser verdade, firmamos a presente para os devidos fins legais.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 9 de junho de 2025
Julio Antonio Mariano
Presidente

PROTOCOLO Nº CETSR 09/06/2025 - 09:32 7321/2025      2